
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHÚ LẠC 

 

Số: 35/QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Phú Lạc, ngày 05 tháng 02 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ công tác hướng dẫn cài đặt tích hợp sổ sức khỏe điện tử  

và chữ ký số công cộng cho người dân trên địa bàn xã Phú Lạc  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ LẠC 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ kế hoạch số 01/KH-TCT, ngày 05 tháng 02 năm 2025 của Tổ công tác 

triển khai đề án 06 xã Phú Lạc về việc thực hiện đợt cao điểm triển khai nhiệm vụ đề 

án 06/CP phụ vụ chuyển đổi số trên địa bàn xã Phú Lạc; 

Xét đề nghị của Thường trực tổ công tác triển khai đề án 06 và trạm trưởng trạm  

tế xã Phú Lạc. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 03 tổ công tác hướng dẫn hỗ trợ người dân tích hợp sổ sức khỏe 

điện tử và cài đặt chữ ký số công cộng cho người dân trên địa bàn xã Phú Lạc gồm các 

ông bà có tên sau: (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao đồng chí Trưởng công an xã, đồng chí Trạm trưởng trạm y tế có trách 

nhiệm đôn đốc, điều hành hoạt động của các tổ công tác. 

- Tổ công tác có trách nhiệm xây dựng lịch công tác cụ thể để hướng dẫn và cài 

đặt ứng dụng sổ sức khỏe điện tử và chữ ký số cho người dân tại địa bàn phụ trách và 

phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên.   

- Thời gian bắt đầu ra quân của các tổ công tác từ ngày 20/02/2025. 

Điều 3. Văn phòng – Thống kê xã, Trưởng công an xã, trạm trưởng Trạm y tế, các 

ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- Như điều 3; 

- Công an xã, trạm y tế; 

- Các ông bà Bí thư, trưởng xóm 18 xóm; 

- Lưu VT, CA. 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

 

Triệu Văn Tùng 



 

DANH SÁCH 

Thành viên tổ công tác hướng dẫn cài đặt ứng dụng sổ sức khỏe điện tử và cặt 

đặt chữ ký số công công cộng cho người dân trên ứng dụng VNeID và phân công 

phụ trách địa bàn 

(Kèm theo quyết định số 35/QĐ-UBND ngày 05/02/2025  

của Chủ tịch UBND xã Phú Lạc) 

I. Tổ công tác số 01: (Phụ trách các xóm: Văn Giang, Tân Lập, Đồng Tiến, 

Na Hoàn, Trại Tre, Na Thức) 

STT Họ tên Chức vụ Ghi chú 

1.  Đinh Thị Lan Phương Cán bộ trạm Y tế Tổ trưởng  

2.  Nguyễn Đỗ Hưng Công an xã Tổ phó  

3.  Nguyễn Thị Kim Quỳnh Phó Bí thư Đoàn xã,  Thành viên  

4.  Vương Thị Khánh Y tế thôn bản Văn Giang Thành viên  

5.  Hoàng Minh Hạnh Y tế thôn bản Tân Lập Thành viên  

6.  Đinh Thị Oanh Y tế thôn bản Đồng Tiến Thành viên  

7.  Hoàng Thị Tính Y tế thôn bản Trại tre Thành viên  

8.  Nguyễn Thúy Hòa Y tế thôn bản Na Hoàn Thành viên  

9.  Nông Thị Dung Y tế thôn bản Na Thức Thành viên  

10.  Nguyễn Trường Giang Thành viên Tổ AN Văn Giang Thành viên  

11.  Nguyễn Ánh Quyết Thành viên Tổ AN Văn Giang Thành viên  

12.  Nguyễn Xuân Thủy Thành viên Tổ AN Văn Giang Thành viên  

13.  Hoàng Văn Thiện Thành viên tổ AN Tân Lập Thành viên  

14.  Nguyễn Đức Lương Thành viên tổ AN Tân Lập Thành viên  

15.  Dương Văn Đông Thành viên tổ AN Tân Lập Thành viên  

16.  Dương Văn Ngư Thành viên tổ AN Đồng Tiến Thành viên  

17.  Lý Văn Hiệp Thành viên tổ AN Đồng Tiến Thành viên  



18.  Lý Trung Kiên Thành viên tổ AN Đồng Tiến Thành viên  

19.  Trương Văn Huấn Thành viên tổ AN Na Hoàn Thành viên  

20.  Lã Mạnh Huy Thành viên tổ AN Na Hoàn Thành viên  

21.  Nông Văn Hiếu Thành viên tổ AN Na Hoàn Thành viên  

22.  Trương Văn Quân Thành viên tổ AN Trại Tre Thành viên  

23.  Nguyễn Văn Ngọc Thành viên tổ AN Trại Tre Thành viên  

24.  Nguyễn Văn Khánh Thành viên tổ AN Trại Tre Thành viên  

25.  Nguyễn Văn Chung Thành viên tổ AN Na Thức Thành viên  

26.  Nguyễn Văn Tường Thành viên tổ AN Na Thức Thành viên  

27.  Hoàng Văn Tuyên Thành viên tổ AN Na Thức Thành viên  

28.  Các ông bà trưởng xóm các xóm: Văn Giang, Tân Lập, 

Đồng Tiến, Na Hoàn, Trại Tre, Na Thức 

Thành viên  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. Tổ công tác số 02: (Phụ trách các xóm: Lũng 2, Lũng 1, Đại Hà, Quang 

Minh, Phú Hòa, Phương Nam 2) 

STT Họ tên Chức vụ Ghi chú 

1.  Vương Thị Hòa Can bộ trạm Y tế xã Tổ trưởng  

2.  Lương Văn Khanh Công an xã Tổ phó  

3.  Lê Đình Văn Phó CHT BCH QS xã  Thành viên  

4.  Vi Thị Đẹ Y tế thôn bản Lũng 2 Thành viên  

5.  Lưu Thị Thủy Y tế thôn bản Lũng 1 Thành viên  

6.  Trần Văn Hải Y tế thôn bản Đại Hà Thành viên  

7.  Nguyễn Thị Hường Y tế thôn bản Quang Minh Thành viên  

8.  Nguyễn Văn Vĩnh Y tế thôn bản Phú Hòa Thành viên  

9.  Nguyễn Thị Chinh Y tế thôn bản Phương Nam 2 Thành viên  

10.  Vũ Hữu Thơm Thành viên tổ AN Lũng 2 Thành viên  

11.  Nguyễn Thị Hà Thành viên tổ AN Lũng 2 Thành viên  

12.  Nguyễn Duy Anh Thành viên tổ AN Lũng 2 Thành viên  

13.  Phan Duy Hưng Thành viên tổ AN Lũng 1 Thành viên  

14.  Lý Phương Đông Thành viên tổ AN Lũng 1 Thành viên  

15.  Nguyễn Văn Hiếu Thành viên tổ AN Lũng 1 Thành viên  

16.  Nguyễn Minh Sang Thành viên tổ AN Đại Hà Thành viên  

17.  Bùi Văn Tạo Thành viên tổ AN Đại Hà Thành viên  

18.  Tạ Văn Quý Thành viên tổ AN Đại Hà Thành viên  

19.  Đồng Văn Toàn Thành viên tổ AN Quang Minh Thành viên  

20.  Nguyễn Văn Luyến Thành viên tổ AN Quang Minh Thành viên  

21.  Hà Duy Hiệp Thành viên tổ AN Quang Minh Thành viên  

22.  Đỗ Gia Khuynh Thành viên tổ AN Phú Hòa Thành viên  



23.  Giang Văn Thuỳ Thành viên tổ AN Phú Hòa Thành viên  

24.  Bùi Nguyễn Dũng Thành viên tổ AN Phú Hòa Thành viên  

25.  Lý Thanh Tùng Thành viên tổ AN Phương Nam 2 Thành viên  

26.  Dương Văn Hoàn Thành viên tổ AN Phương Nam 2 Thành viên  

27.  Dương Văn Thuân Thành viên tổ AN Phương Nam 2 Thành viên  

28.  Các ông bà trưởng xóm các xóm: Lũng 2, Lũng 1, Đại 

Hà, Quang Minh, Phú Hòa, Phương Nam 2 

Thành viên  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III. Tổ công tác số 03: (Phụ trách các xóm: Phương Nam 3; Đoàn Kết, Trại 

Mới; Đồng Vòng; xóm 11; Đầm Dín) 

STT Họ tên Chức vụ 
Ghi 

chú 

1.  Lâm Thị Dung  Cán bộ trạm y tế xã Tổ trưởng  

2.  Ma Khánh Thái Công an xã Tổ phó  

3.  Nguyễn Văn Tần Phó Chủ tịch UBMTTQ xã Thành viên  

4.  Đoàn Thị Nga Y tế thôn bản Phương Nam 3 Thành viên  

5.  Nguyễn Thị Hương Y tế thôn bản Đoàn Kết Thành viên  

6.  Bùi Thị Anh  Y tế thôn bản Trại Mới Thành viên  

7.  Phạm Xuân Bình Y tế thôn bản Đồng Vòng Thành viên  

8.  Hoàng Thị Yến Y tế thôn bản Phú Hòa Thành viên  

9.  Nông Văn Mạnh Y tế thôn Bản Đầm Dín Thành viên  

10.  Nguyễn Hữu Huy Thành viên tổ AN Phương Nam 3 Thành viên  

11.  Trương Văn Nghĩa Thành viên tổ AN Phương Nam 3 Thành viên  

12.  Đoàn Văn Tùng Thành viên tổ AN Phương Nam 3 Thành viên  

13.  Nguyễn Văn Thuận Thành viên tổ AN Đoàn Kết Thành viên  

14.  Lương Văn Thông Thành viên tổ AN Đoàn Kết Thành viên  

15.  Nguyễn Văn Toàn Thành viên tổ AN Đoàn Kết Thành viên  

16.  Ngô Văn Hưng Thành viên tổ AN Trại Mới Thành viên  

17.  Đàm Văn Nguyên Thành viên tổ AN Trại Mới Thành viên  

18.  Đàm Văn Ca Thành viên tổ AN Trại Mới Thành viên  

19.  Phạm Xuân Bình Thành viên tổ AN Đồng Vòng Thành viên  

20.  Lã Văn Lịch Thành viên tổ AN Đồng Vòng Thành viên  

21.  Phạm Văn Kiên Thành viên tổ AN Đồng Vòng Thành viên  

22.  Tạ Xuân Tùng Thành viên tổ AN xóm 11 Thành viên  

23.  Tạ Văn Tiến Thành viên tổ AN xóm 11 Thành viên  

24.  Lê Văn Giang Thành viên tổ AN xóm 11 Thành viên  

25.  Hoàng Hữu Dũng Thành viên tổ AN Đầm Dín Thành viên  



26.  Hoàng Thị Xiêm Thành viên tổ AN Đầm Dín Thành viên  

27.  Hoàng Hồng Cung Thành viên tổ AN Đầm Dín Thành viên  

28.  Các ông bà trưởng xóm các xóm: Phương Nam 3; Đoàn 

Kết, Trại Mới; Đồng Vòng; xóm 11; Đầm Dín 

Thành viên  

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T08:37:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lý Thành Trung<trunglt.phulac@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T08:37:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lý Thành Trung<trunglt.phulac@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T08:37:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lý Thành Trung<trunglt.phulac@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




